

4	Оператор видеозаписи-монтажёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Творческие сотрудники																				
5	Редактор отдела видеопрограмм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Редактор новостей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Обозреватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Обозреватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного редактора - ответственный секретарь

Л. Паричка
(подпись)

Парицкая Ольга Васильевна
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

Л. Карпина
(подпись)

Карпина Татьяна Анатольевна
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Коммерческий директор

О. Яушев
(подпись)

Яушев Олег Рахимович
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5396

Е. Алексеева
(подпись)

Алексеева Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

22.07.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)